SALUD O SANITARIAS, NUTRIMENTALES Y DE SEGURIDAD, MISMAS QUE POR OBLIGACIÓN MANIFIESTA 
OBSERVARLAS, AJUSTÁNDOSE A LAS QUE SEAN EMITIDAS CON POSTERIORIDAD, EN OBSERVANCIA Y CUIDADO 
DEL INTERÉS SUPERIOR DE LA NIÑEZ. 

11.3.- QUE DEBERÁ CUBRIR EN SU TOTALIDAD LA CANTIDAD DE $ 3,960.00 (TRES MIL NOVECIENTOS SESENTA 
PESOS 00/100 M.N.) EQUIVALENTES A 33 (TREINTA Y TRES) DÍAS DE APORTACIÓN DIARIA OFRECIDA PARA EL 
PLANTEL EDUCATIVO OBJETO DE CONCESIÓN, VIGENTES PARA EL CICLO ESCOLAR 2019-2020, POR CONCEPTO DE 
OTORGAMIENTO DE CONCESIÓN A TRAVÉS DE ESTE CONTRATO.